

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Администрация Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
														всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3		
	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4		класс 3.1		класс 3.2		класс 3.3			класс 3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Глава администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный специалист- главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист первой категории по налогам и статистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист первой категории- секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист первой категории по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации Чистовского сельского поселения, ответственный по охране труда



(подпись)

Якименко Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

01.03.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист бухгалтер, представитель от трудового коллектива



(подпись)

Полякова Татьяна Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист I категории по налогам и статистике



(подпись)

Керейбаева Карлыга Сапаровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2366

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Баранов Макар Владимирович

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)